
 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 
Ginosa (numero e data protocollo informatico) 

AGLI ATTI 
ALL’ALBO PRETORIO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SEDE 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione della graduatoria definitiva relativo all’Avviso di selezione per 

l’affidamento dell’incarico  di  “RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI” (DATA 

PROTECTION OFFICER- DPO) 

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 1055 del 14/04/2020  per l’affidamento dell’incarico di 
Responsabile della Protezione dei dati personali (RPD/DPO); 
 
Vista la nomina della Commissione prot. n. 1093 del 22/04/2020  per la valutazione delle istanze in 
risposta all’Avviso per la selezione di un esperto DPO all’interno dell’Istituzione Scolastica; 
 
Visto la graduatoria provvisoria prot  n 1114 del 23/04/2020 
 
Considerato che non sono pervenuti ricorsi 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna, dell’allegata graduatoria definitiva  per il reclutamento di un 
esperto interno l’affidamento dell’incarico di Responsabile della Protezione dei dati personali 
(RPD/DPO). 
 
Avverso la graduatoria definitiva e ammesso ricorso secondo la normativa vigente 
 
La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito web all’indirizzo: 
www.icdeleddabosco.edu.it  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Documento firmato digitalmente 
 
 

Graduatoria definitiva  esperto interno DPO 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001171/U del 30/04/2020 11:41:14

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


N CANDIDATO 

Laurea Specialist- o 

Laurea vecchio 

ordinamento + 

specializzazione in 

DPO  ed iscritto ad 

ASSODPO + Corso 

GDPR; 

 

MAX 20 PT 

Laurea Triennale + 

specializzazione in 

DPO (documentato) ed 

iscritto ad ASSODPO + 

CorsoGDPR; 

 

MAX 16 PT 

Corsi di 

specializzazione 

e/o 

aggiornamento 

Informatica 

 

 
MAX 6 PT 

 

Esperienze 

professionali nel 

settore specifico 

come DPO 

 

 

 
MAX 65 PT 

Anzianità di 
servizio 

nell’Istituto 
 
 
 
 
 

MAX 9 PT 

TOT 

1 ROSATO 
GIAMBATTISTA 

20  --- 6 12+35 2,8 75.80 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 


		2020-04-30T11:44:00+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




